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Burdur’da Türk-İş Konfederas-
yonu’na bağlı sendikalar, 
ekonomik sıkıntılara dikkat 
çekmek amacıyla "Zordayız, 
Geçinemiyoruz" sloganıyla bir 
protesto eylemi gerçekleştirdi.

Burdur’da Türk-İş Konfe-
derasyonu’na bağlı sendikalar, 
“Zordayız Geçinemiyoruz” 
sloganıyla eylem yaptı. Türk-İş 
Burdur İl Temsilcisi Mustafa 
Onay, yaptığı konuşmada 
ekonomik koşulların işçiler 
üzerindeki ağır yükünü dile 

getirdi. Onay, yüksek enflas-
yon, hayat pahalılığı ve ada- 
letsiz vergi sistemi gibi sorunla-
rın işçileri ve dar gelirli kesim-
leri derinden etkilediğini 
belirterek, “İşçinin, yoksulun 
dayanacak gücü kalmadı” dedi.

Burdur’da Türk-İş Konfe-
derasyonu’na bağlı sendikalar, 
ekonomik sıkıntılara dikkat 
çekmek amacıyla "Zordayız, 
Geçinemiyoruz" sloganıyla bir 
protesto eylemi gerçekleştirdi.

Toplanan grup adına 
konuşma yapan Türk İş Burdur 

İl Temsilcisi Mustafa Onay, 
enflasyon oranlarının gerçeği 
yansıtmadığını belirterek 
zamların işçileri ve emeklileri 
yoksullaştırdığını dile getirdi. 
Onay, “İşçiler enflasyonun 
nedeni değil, mağdurudur” 
dedi. 

Tasarruf tedbirleri adı 
altında işçilerin servis gibi 
haklarının kaldırılmasının 
kabul edilemez olduğunu ifade 
eden Onay, kamudaki israfın 
engellenmesi gerektiğini 
vurguladı.

“İŞÇİLER, ENFLASYONUN
Burdur’da işçilerden enflasyon tepkisi:

NEDENİ DEĞİL,
MAĞDURUDUR!”

Özge ve Yusuf
dünya evine girdi

Mutlulukları 
gözlerinden 
okunuyordu...
Özge Keyifçi ve Yusuf 
İnce, 18 Ağustos 2024 
tarihinde Burdur'da 
düzenlenen görkemli bir 
düğün töreniyle hayatla-
rını birleştirdi. 

Konferans Sergi 
Salonu'nda gerçekleşen 
törene aileler, yakınlar ve 
dostlar katıldı. Gecede 
çiftin şıklığı ve sergiledik-
leri halk oyunu dansı 
büyük beğeni toplarken, 
davetliler eğlenceli anlarla 
dolu bir gece geçirdi. 

Pankartlar her şeyi anlatıyor...

Burdur’dan tayini çıkan isimler için Serenler Tepesi’nde düzenlenen 
veda yemeği, duygusal anlara sahne oldu. Varollar Group’un ev 
sahipliğinde gerçekleşen bu özel gecede, Vali Türker Öksüz ve birçok 
önemli isim bir araya gelerek, görev süresi boyunca kente hizmet 
eden komutanlara ve müdürlere teşekkürlerini iletti. Konuşmalarla 
başlayan gece, duygusal vedalar ve alkışlarla devam etti.

Serenler Tepesi'nde düzenlenen 
veda yemeğinde, Burdur'dan tayini 
çıkan isimlere duygusal anlarla dolu 
bir gece yaşandı. Varollar Group 
tarafından düzenlenen etkinliğe Vali  
Türker Öksüz, milletvekilleri, komu-
tanlar, siyasi parti temsilcileri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

Konuşmalarda Burdur İl Emniyet 
Müdürü Ümit Bitirik ve İl Jandarma 
Komutanı Mustafa Güder, Burdur'daki 
görev süreleri boyunca yaşadıkları 
dostlukları ve hizmetleri vurgulaya-
rak, yeni görev yerlerine vedalarını 
paylaştılar. Gecenin sonunda, veda 
edilen isimler alkışlarla uğurlandı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Necatibey Mahallesi'nde 
yürütülen kentsel dönüşüm çalışmalarında Burdur Belediyesi'nin pay-
daşlığının sona erdirilmesi ve bölge halkının mağdur edilmesi nedeniyle 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı TOKİ Başkanlığı'na tepki gösterdi. Başkan 
Ercengiz, TOKİ’nin tek başına yürüttüğü projenin gecikmesiyle mahalle 
sakinlerinin zor durumda kaldığını belirterek, verilen sözlerin tutulması-
nı ve kentsel dönüşümün hızla tamamlanmasını talep etti.

"Süper Ay", 
Salda Gölü

semalarında görsel
şölene imza attı

‘Süper 
Mavi Ay’ 
görenleri 
mest etti!..

“UĞURLAR OLSUN!”
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■ E.S. TUNCEL

MAKÜ Veteriner Fakültesi öğretim üyesinin 
kızı Jineps Kıyıcı, Moldova'da düzenlenen 
Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası'nda büyük 
bir başarı elde etti.

MAKÜ Veteriner Fakültesi öğretim üyele-
rinden Reyda Şıklaroğlu'nun 14 yaşındaki kızı 
Jineps Kıyıcı, Moldova'nın Kişinev şehrinde 
düzenlenen Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası'n-
da büyük bir başarıya imza attı. Genç sporcu, 
hem sağ hem de sol kolda dünya dördüncüsü 
olarak ülkemizi gururlandırdı.

Daha önce Avrupa şampiyonalarında da 
boy gösteren Jineps Kıyıcı, geçtiğimiz aylarda 
Avrupa ikinciliği ve üçüncülüğü elde ederek 
bilek güreşinde dikkatleri üzerine çekmişti.
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Üzülerek, hattâ kahrolarak izleyebildiğim kadarıyla, 
Ülke genelimiz de meselâ burnumuzun dibindeki Antalya 
olmak üzere Aydın, İzmir, Manisa, Muğla, Uşak ve Karabük 
gibi birçok il ve ilçemizde ve 3-4 gün içinde 72 yerde 
250’ye yakın noktada orman yangını çıkmış… Ben öyle 
inanıyorum ki, bu orman yangınlarını pek azı kaza ile çık- 
mıştır… Yani orman ve anız yangınlarının kahır ekseriyeti 
insan kaynaklı ve kasıtlı olarak çıkmış veya çıkarılmıştır… 
Ve bendeniz, hemen her Mûmin gibi kaza ve kadere şek 
ve şüphesiz inanırım… O nedenle, ihmal veya elde olma-
yan herhangi bir nedenden dolayı çıkan yangınlar konusu 
ayrı. Ancak ben, öncekiler dahil, son 3-4 gün içinde çıkan 
ya da çıkarılan 250’ye yakın orman yangınının 200 küsur-
dan çok daha fazlasının ihmalden ya da nemelazımcılık-
tan çıkarıldığını düşünüyorum…

Kısacası, ben şahsen ‘çıkan yangınların kahır ekseriye-
ti, anız yakmaktan, ormanlık alanlara sönmemiş sigara 
izmariti atmaktan, yakılan piknik ateşlerini söndürmemek-
ten ve benzer nedenlerden kaynaklanıyor olmalı’ diye düşü-
nüyorum… Ki, bu yangınlardan bazıları yerleşim noktala-
rını, gariban köylülerin evlerini yerlerini, hatta ‘mal canın 
yongasıdır’ dedikleri hayvanların diri yanmalarına neden 
oldu oluyor ve muhafazanAllah daha da olacak gibi gözü-
küyor! 

İNSAN, YANGIN HABERLERİNE BİLE BAKAMIYOR!
Şeytan kulağına kurşun İlimizin genelinde bu yıl ve 

bu güne kadar çok büyük bir yangın çıkmadı, bundan 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

sonra da çıkmaz inşaAllah… Ve Ülke genelinde ve bölge özelinde 
çıkan yangınlar ve yanan ağaçların acıklı durumları varsa da 
yangında yanan orman-afat ve sağlık görevlisi gibi insanlar, ayrıca 
diri diri yanan böcekleri ve diğer hayvanları gördükçe insanın 
canını taaa ciğerinden yakıyor… O nedenle ben organ yangını ile 
alâkalı haberleri izlerken bile  mahvoluyorum!

ÇOK SAYIDA “YANGIN SÖNDÜRME.. UÇAĞIMIZ
HELİKOTERİMİZ VE BENZER EKİPMANIMIZ.. İLE
‘CANI PAHASINA’’ SÖNDÜRMEYE ÇALIŞAN ÇOK
SAYIDA GÖREVLİMİZ VAR AMA BİR O KADARDA
HAİNİMİZ-GÂFİLİMİZ, NEMELÂZIMCIMIZ.. VAR!

Yukarıda da ifade etmeye çalıştığım gibi, orman yangınlarının 
yüzde 5 kadarı taii nederlerden kaynaklansa bile yüzde 95’i ya 
ihmal kaynaklı ya da kasıtlı çıkarılan yangınlardır…

Ve bugün, anız yakma, güya araziyi temizleme maksatlı çıkarı-
lan yangınların araziye hiç faydası olmadığı gibi, zarar verdiği 
bilimsel olarak ispatlanmış ve bu tüm çiftçilere duyurulmuş du- 
rumda. Ancak ilim ve bilim insanlarından çok çarıklı erkana ina- 
nan-itibar eden çiftçiler hâlâ anız yakmaya, dolayısıyla da orman 
yangını çıkarmaya ve çok sayı da canın canlının canını yakmaya 
devam ediyorlar maalesef!

BİR ZAMANLAR “TÜRKİYE’Yİ YAKACAĞIZ…’’ DİYEN
TERÖRİSTLER VARDI! O NEDENLE, O TERÖRİSTLER
UNUTULMALALI-BULUNUP GEREKLERİ YAPIPMALI

   Bir çoğumuzun gördüğü ya da duyduğu gibi, yüzleri maske-
li teröristler bundan bir müddet önce bir video yayınlamış ve 
“Türkiye’yi yakacağız…” demişlerdi! O video eski mi yeni mi onu 
bilmiyorum ama o teröristler mutlaka bulunup çıkarılmalı gerekle-
ri yapılmalı!’ diye düşünüyorum… Yani ormanlarımızı, dolayısıyla 
da ciğerlerimizi yakan ve ‘yakacağız’ diyen hainler mutlaka bulun-
malı ve yasal yollardan icaplarına bakılmalı!

Velhâsıl-ı kelâm; aslında ve fiiliyatta yanan ormanlarımız olsa 
da aslında ciğerlerimiz de yanıyor..! Ve orman yangınlarına itfaiye-
ciler karadan, havadan gerekli müdahaleleri yapıyorlar. Dolayısıyla 
da yangınları önce daha büyümemesi için gerekli tedbirleri alarak 
kontrol altına alıyorlar-almaya çalışıyorlar. Sonra da tamamen sön- 
dürmeye çalışıyorlar ki, bu görevliler arasında uçağı ya da helikop-
teri düşerek şehid olan pilotlar, yaralılara müdahale ederken şehid 
ya da gazi olan sağlık ve orman ve kurtarma görevlileri oluyor… O 
nedenle ben burada bir parantez açarak tüm savaş, terör ve orman 
şehidlerimize ganî ganî rahmetler, gazilerimize acilen ve kalıcı 

şifalar, bundan sonraki ekiplerimizin tamamına da kazasız belasız 
günler diliyorum…

Hülâsâ-i netice; günlük hayatımızda çeşitli kazalar yapsak bile 
kasten, hattâ ihmal yüzünden herhangi bir kişinin, hattâ hayvanın 
canını yakacak olursak bunun ciddi bir bedeli olmalı ve değil koca 
koca orman ağaçlarını yakmak, bilerek-isteyerek bir ağacı ve 
hayvanı dahî yakan, dolayısıyla da büyük, yangına, insan, can ve 
mal kaybına neden olan ve büyük günaha giren kişilere verilen 
cezalar caydırıcı olmalı ki, kimse bir ormanı ateşe vermesin veya 
herhangi bir yangınına neden olmasın… Ki, cennetmekan ve 
Cihan Padişahı olan Fatih Sultan Mehmed Han Hazretleri, orman-
ların-orman ağaçlarının oldukça çok olduğu ve bugünkü kadar 
yanmadığı-yakılmadığı bir devir ve bölgede bile “Ormanlarımdan 
bir dal kesenin başını keserim..!” şeklinde ve olabildiğince ağır ve 
caydırıcı bir ferman yayınlayarak ağaca verdiği önemi göstermiş ve 
vurgulamış! O nedenle, ben de ‘ormanlarımızı isteyerek, bilerek, 
herhangi bir kasta mahsus yakan, içindeki canlı varlıkların yanarak 
ölmelerine, dolayısıyla da ciğerlerimizin yanmasına neden olan 
kişilerin suçları sabit görüldüğünde başları kesilse, yani idam 
edilseler yeridir!’ diyor, herkese ‘yangınsız…’ saygılar sunuyorum.

    
        

ORMANLARI YAKANLARI
‘YASALAR DA YAKMALI!’ 

BİR ULUSUN GERÇEK ZENGİNLİĞİ 
AĞAÇ ÖRTÜSÜYLE ÖLÇÜLEBİLİR…
BİR MİLLETİN MEDENİYET SEVİYESİ
ÜZERİNDE YAŞADIĞI TOPRAKLARI

AĞAÇLANDIRMASIYLA ÖLÇÜLÜR…
ORMAN YURDUN ÖZ EVLÂDI, 

ORMANSIZ YOK DÜNYANIN TADI…
BİR VATANIN KALBİ ORMANLARIN

DERİNLİKLERİNDE SAKLIDIR VE ORMANSIZ
BİR MİLLET, ÖLMÜŞ BİR MİLLETTİR!..
AĞAÇ MÂZİYİ İSTİKBÂLE BAĞLAR. 

SİZESABRI ÖĞRETİR, BERABER YAŞAMANIN
BİRBİRİNE FAYDALI OLMANIN ZEVKİNİ VERİR!

Ağaçla ilgili olarak söylenmiş 
sözlerden seçmeler

MAKÜ Veteriner Fakültesi öğretim üyesi Reyda 
Şıklaroğlu'nun kızı Jineps Kıyıcı, Moldova'da dü- 
zenlenen Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası'nda 
önemli bir başarıya imza attı. 14 yaşındaki genç 
sporcu, hem sağ hem de sol kolda dünya dördün-
cüsü olarak Türkiye'yi gururlandırdı. Avrupa 
şampiyonalarındaki dereceleriyle dikkat çeken 
Jineps, bu başarıyla bilek güreşindeki yeteneğini 
bir kez daha kanıtladı.

■ Kadriye ÇETİN

Burdur’da motosiklet ile otomobilin çarpıştığı kazada 2 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere göre Burdur Merkez Atatürk Mahallesi Ali Kemal Erdem Bulvarı üzerinde meydana gelen trafik 

kazasında A.A. idaresindeki 15 AAC 294 plakalı motosiklet ile E.İ.A. idaresindeki 06 CTA 911 plakalı otomobil çarpıştı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan motosiklet sürücü A.A. ile motosiklette 
yolcu olarak bulunan B.S. olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.
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Sağlık Bakanlığı, M çiçeği 
(MPox) hastalığına ilişkin 11 
sorunun yanıtını paylaştı.

Sağlık Bakanlığı, toplumun M 
çiçeği hakkında en çok merak ettiği 
konuları belirleyerek sık sorulan 
soruların yanıtlarını paylaştı. 11 
adet soru uzmanlarca “M çiçeği 
(MPox) Rehberi”ne göre cevaplandı.

M çiçeği nedir?
M çiçeği, klinik olarak daha 

hafif olmasına rağmen, semptomla-
rı geçmişte çiçek hastalarında 
görülenlere benzer ve nadiren 
ölümcül hayvanlardan insanlara 
bulaşan bir virüs olmakla birlikte 
insandan insana da bulaşabilmek-
tedir. 1980'de çiçek hastalığının 
eradikasyonunun ilanı ve sonrasın-
da çiçek aşısının uygulamasının 
durdurulması ile M çiçeği, nadir de 
olsa özellikle Orta ve Batı Afrika'da 
görülen bir hastalık haline geldi.

M çiçeği için ne zaman 
test yaptırılmalıdır?

M çiçeği olduklarını düşünen 

veya M çiçeği olan 
biriyle yakın temas 
halinde olanların, 
bir sağlık kurulu-
şuna başvurması 
ve test yapılması 
gerekip gerekme-
diğine karar 
verilmesi gerekir. 
Doktor test 
gerektiğine karar 
verirse, örnekleri 

alacak ve bunları test için uygun 
bir laboratuvara gönderecektir.

M çiçeği belirtileri nelerdir?
M çiçeği belirtileri genellikle 

ateş, baş ağrısı, kas ağrıları ve sırt 
ağrısı, büyümüş lenf nodları, 
solunum sistemi semptomları 
(boğaz ağrısı, burun tıkanıklığı 
veya öksürük) ve hastalığa özgü 
karakteristik cilt döküntüleri 
şeklindedir.

Belirtilerim varsa 
ne yapmalıyım?

Yeni veya açıklanamayan bir 
cilt döküntüsü veya diğer M çiçeği 
belirtilerini fark ederseniz, bir 
sağlık kuruluşuna başvurun. Sağlık 
kuruluşuna başvurana kadar 
başkalarıyla yakın temastan (cinsel 
temas dahil) kaçının. Sağlık 
kuruluşuna başvurana kadar evcil 
hayvanlar veya diğer hayvanlarla 
yakın temastan kaçının. Test 
sonuçlarınızı bekliyorsanız, aynı 
önlemlere uymaya devam edin. 
Test sonucunuz pozitifse, cilt 
döküntüleriniz kabuklanıp düşerek 
iyileşmiş temiz ve sağlam cilt 

görünümü oluşana kadar kendinizi 
izole etmeye ve diğer önlemlere 
uymaya devam edin. Ateş, boğaz 
ağrısı, burun tıkanıklığı veya 
öksürüğünüz varsa kendinizi izole 
etmeye devam edin. Sadece 
hekime görünmek veya acil 
durumlar için dışarı çıkın. Toplu 
taşıma araçlarını kullanmaktan 
kaçının. İzolasyondan çıkmanız 
gerekiyorsa, cilt döküntülerinizi 
kapatın ve yüze iyi oturan bir 
maske takın.

M çiçeği nasıl bulaşır?
M çiçeği cilt döküntüsü, 

kabuklar veya vücut sıvılarıyla 
doğrudan temas yoluyla kişiden 
kişiye bulaşabilir. Ayrıca uzun sü- 
reli, yakın temas veya cinsel temas 
(öpmek, sarılmak veya cinsel ilişki 
gibi) sırasında yayılabilir.

M çiçeği olan bir kişi, belirtile-
rin başlamasından itibaren cilt 
döküntüsü tamamen iyileşene ve 
iyileşmiş temiz ve sağlam cilt 
görünümü oluşana kadar başkaları-
na virüsü bulaştırabilir. Bazı 
hastalar, belirtileri başlamadan 1 
ila 4 gün önce M çiçeğini bulaştıra-
bilir. Ancak hiç belirti göstermeyen 
kişilerin virüsü bulaştırdığına dair 
bir kanıt bulunmamaktadır.

M çiçeği cinsel yolla
bulaşan bir hastalık mıdır?

M çiçeği, cinsel yolla bulaşabi-
len bir hastalık olarak tanımlanabi-
lir. Diğer bir ifadeyle, cinsel ilişki, 
M çiçeğinin bulaşma yollarından 
sadece biridir. Geçmişte M çiçeği 
salgınları, enfekte hayvanlarla ve 

hayvan ürünleriyle doğrudan 
temas sonucu ortaya çıkmıştır 
ancak kişiden kişiye bulaşma sınırlı 
olmuştur. Günümüzdeki salgında, 
virüs esas olarak yakın temas 
yoluyla bulaşmaktadır. Cinsel 
temas sırasında lezyonlarla temas 
veya solunum sekresyonları ile 
yakın temas ile bulaş olabilir. 
Ancak cinsel ilişki olmaksızın M 
çiçeği olan biriyle yakın ve uzun 
süreli cilt temasında bulunmak da 
virüsün bulaşmasına neden olabilir.

M çiçeği nasıl önlenebilir?
M çiçeği olduğundan şüphele-

nilen bir cilt döküntüsüne sahip 
kişilerle yakın cilt temasından 
kaçının. M çiçeği hastasının 
kullanmış olduğu eşya ve malze-
melerle temastan kaçının. Ellerinizi 
sık sık sabun ve suyla yıkayın veya 
alkol bazlı el antiseptiği kullanın. 
Özellikle yemek yemeden, yüzünü-
ze dokunmadan önce ve tuvaleti 
kullandıktan sonra el hijyeni 
sağlayın.

Kalabalık etkinliklere gitme 
konusunda endişelenmeli 
miyim?

M çiçeği olan biriyle yakın 
temas veya cilt temasında bulun-
duğunuzda bulaşma olabilir. İlk 
bulgular insanların yakın, devamlı 
cilt teması yaşadığı etkinliklerin M 
çiçeği vakalarına yol açtığını 
göstermektedir. Bir etkinliğe 
katılmayı planlıyorsanız ne kadar 
yakın, kişisel cilt teması yaşanaca-
ğını göz önünde bulundurmalısı-
nız.

M çiçeği için hangi 
tedaviler mevcuttur?

M çiçeği için özel olarak 
geliştirilmiş bir tedavi yok. Virüsler 
arasındaki genetik benzerlikler 
nedeniyle, çiçek hastalığını tedavi 
etmek için kullanılan antiviral 
ilaçlar M çiçeği tedavisinde kullanı-
labilse de etkinliği tam olarak 
kanıtlanmış değildir.

Evcil hayvanıma 
M çiçeği bulaşabilir mi?

M çiçeği zoonotik bir hastalık-
tır, yani hayvanlar ve insanlar 
arasında bulaşabilir. Ancak şu anda 
M çiçeği için evcil hayvanlar 
yüksek risk taşımamaktadır.

M çiçeği su yoluyla havuzdan, 
sıcak küvetten veya su parkından 
bulaşabilir mi?

M çiçeğinin havuzdan, sıcak 
küvetten veya su parkındaki 
sulardan bulaşabileceği konusunda 
net bağlantı olduğunu gösteren bir 
çalışma yoktur. Ancak virüsün 
insandan insana yakın temas, cilt 
teması yoluyla bulaşması mümkün-
dür. 

M çiçeği hastasının havlusu, 
yüzme tahtası, havuz oyuncağı 
veya giysisi gibi eşyalarının bir 
başkası tarafından kullanılmasıyla 
hastalık, bu eşyaları kullanan 
sağlıklı kişiye de bulaşabilir. 
Eğlence amaçlı su mekanlarında 
dezenfeksiyon yapılması ve havuz-
ların uygun şekilde klorlanmasıyla 
M çiçeği virüsünün bulaşma riski 
ortadan kaldırılmış olur.

Kaynak: Haber Türk

'Maymun Çiçeği Virüsü Rehberi'

Sağlık Bakanlığı, "M çiçeği" hastalığına ilişkin
merak edilen 11 soruyu internetten yanıtladı

yayımlandı
Sağlık Bakanlığı, halkın M çiçeği (MPox) hakkında en çok merak ettiği 11 soruya yanıt verdi. Bakanlık, hazırladığı rehberle,  
M çiçeği hastalığına ilişkin belirtiler, bulaşma yolları, önlemler ve tedavi seçenekleri gibi kritik konularda bilgilendirme yaptı.
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Burdur’da tayini çıkan isimler için 
önceki gün akşam Serenler Tepe- 
si’nde düzenlenen veda yemeğin-
de duygusal anlar yaşandı. 

Burdur'dan tayini çıkan isimler 
için  Serenler Tepesi'nde Varollar 
Group tarafından veda yemeği 
düzenlendi.

Düzenlene veda yemeğine Vali 
Türker Öksüz, milletvekilleri, ko- 
mutanlar, siyasi partilerin il, ilçe 
başkanları, belediye meclisi üyeleri, 
il genel meclisi üyeleri, STK başkan-
ları, basın mensupları ve birçok 
vatandaş katıldı.

Bu özel akşam yemeğinde 
konuşma yapan VArollar Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Baki Varol, 
Burdur için görev süreleri boyunca 
hizmet eden isimler için düzenlenen 
programa gösterilen rağbete teşek- 
kürlerini iletirken konuşmasında,

"Sayın Emniyet Müdürümüz 
Ümit Bitirik Burdur'da 5. yılını 
tamamladı. Kendisiyle ilk tanışma-
mız telefonla oldu, Burdur'a geldik-
ten sonra da beş yıl boyunca acısıyla 
tatlısıyla bugüne kadar ilimiz için 
en güzel şekilde görev yaptı. Beş 
yıllık bu dostluğumuza istinaden bu 
akşamı bir veda yemeğinden ziyade 
kalıcı bir dostluk yemeği olarak 
düşünüyorum. Kendisine de yeni 
görev yerinde başarılar ve sağlıklı 
nice görevler diliyorum.

Bununla birlikte 'Koca Komu-
tan' dediğimiz- ben esprili birisiyim- 
3 yılı bizimle tamamlayan sayın 
Mustafa Güder Albayım için konu-
şacağım. Bolu'dan buraya geldiği 
gün, tesadüf olacak ya sayın Engin 
Hatipoğlu albayım da aynı gün 
Burdur'a geldi.

 O gün Burdur'dan tayini çıkan 
diğer komutanımıza veda yemeği 
yaparken, o yemek yeni komutanla-

rımız için de karşılama yemeği 
olmuştu. 

Biz o gün kendilerine hoş 
geldin derken, bugün içimiz buruk 
bir şekilde güle güle uğurlar olsun 
diyoruz. Bugüne kadarki dostluğu-
muzda kendilerinden hiç olumsuz 
bir şey duymadığımızı ifade etmek 
istiyorum. Bunu hem komutanları-
mız hem de müdürümüz adına 
söyleyebilirim. Kendilerine bugüne 
kadarki çalışmalarından dolayı 
teşekkürlerimi iletiyorum. Bundan 
sonra da görevlerini Türkiye 
Cumhuriyeti Bayrağı'nın dalgalandı-
ğı her yerde, her zaman başarıyla 
ifa edeceklerine inanan birisiyim. 
Aynı şekilde bu gelişmelerin eşleri 
hanımefendilere de hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.

Dostluğumuz hiçbir gün 
unutulmadı unutulmayacaktır da. 
Her zaman burada evleri, yerleri ve 
dostları var. Burada Baki Varol ve 
sizler daima onların dostu olarak 
kalacaktır. Saygıyla selamlıyorum." 
ifadeleri yer aldı.

Varollar Group Yönetim Kurulu 
Başkanı Baki Varol'un konuşması 
ardından söz alan Burdur İl Jandar-
ma Komutanı Engin Hatipoğlu 
akşam yemeği konuşmasında,

"Sizlere hemşerilerim diyorum 
çünkü 3 yıldır burada bu samimiyeti 
gördüm. Bu kadar samimiyet 
sağlanacağını buraya gelirken çok 
fazla düşünmemiştim ama buradan 
giderken bunu net bir şekilde 
görebiliyorum. 

İlk kez burada akşam yemeğine 
katıldığımda 'Ben nereye geldim 
Burdur nasıl bir yer' diyemeden ilk 
olarak sayın Baki Varol'u tanıdım. 
Kendisinin bizlere verdiği destek 
sayesinde Burdur'u tanıdık. Burada 
güzel bir aile olduk diye düşünüyo-
rum ben. Sonrasında başta sayın 

valimiz olmak üzere kurumlar 
arasında güzel bir senkronizasyon 
sağladık ve 3 sene boyunca görevi-
mizi güzel bir şekilde tamamladık 
diye düşünüyorum. Elbette takdir 
sizlerindir. Bugün ister istemez 
hüzünle veda ediyordur ama görev 
bizde bir nöbettir. Yine gittiğimiz 
yerde de görevimizin hakkını 
vererek çalışacağız. Tüm Burdurlu 
hemşerilerimize teşekkür ediyo-
rum." dedi.

Akabinde konuşma yapan 
Burdur İl Emniyet Müdürü Ümit 
Bitirik de;

  "Sene 2019 Kars ilinde görev 
yaparken bir kararname ile Burdur 
ilimizde 'Ya Allah Bismillah' diyerek 
göreve başladık. Nihayetinde 5 sene 
gibi bir zamanda sevgili Burdurlu 
kardeşlerimize elimizden geldiğin-
ce, gönlümüzün yettiğince Türkiye 
Cumhuriyeti'ne bağlı ve sadakatle, 
kanunlarımızdan aldığımız güçle 
hizmet ettik. İnşallah bundan sonra 
da Yalova'da aynı hizmetlere devam 
etmeye çalışacağız. Biz Türk Milleti 
evlatları olarak kıymetli milletimizin 
her bir ferdi olmak üzere sizlere 
hizmet etmek arzusundayız, bunu 
tekrar belirtmek isterim.

Veda sözcüğünü kullanmak 
istemiyorum, ülkemizin ulaşım ve 
iletişim imkanları çerçevesinde 
birbirini seven insanlar arasında 
uzak diye bir şey yoktur. Biz buraya 
ta Kars'tan geldiğimizde, burada 
hayırlı olsun diye gelen Karslılar 
vardı. 

Buradan gittiğimizde de 
eminim ki Burdurlu hemşerilerimiz 
bizi yolumuzda yalnız bırakmaya-
caktır. Yalan dünyada insanlar bir 
şeyler biriktirmek için uğraşır, 
mesela kumbarana para biriktirirsin 
ilerde hayatını kolaylaştırmak için, 
bizim gibi mesleklerde de insan Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02079357

Yönetim Kurulumuzun 12.08.2024 tarih 72/14 sayılı kararı  ile 
16.08.2024 tarih ve 21301 sayılı Burdur Yenigün Gazetesi’nde ya- 
yınlanan, 03 Eylül 2024 Salı Günü Saat:10:00’da Değirmenler Ma- 
hallesi Cevat Sayılı Bulvarı No:120/31 İstiklal Yerleşkesi Antalya 
Burdur Yolu 15000-BURDUR adresindeki Burdur Mehmet Akif Er soy 
Üniversitesi Spor Toto Makü Stadyumunda, bu tarihte nisap temin edi- 
lemediği takdirde 2.nci toplantının da aynı gündemi görüşmek üzere 
19 Eylül 2024 Perşembe günü saat 10.00’da aynı yerde yapılması 
planlanan Olağanüstü genel kurul toplantısının; gündemin  6.madde-
sinin revize edilmesinin ülkemizde yaşanan yüksek enflasyon dolayı-
sıyla Kooperatifimize büyük bir finansal yük getireceği, gündemin 
7.maddesindeki T.C.Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan 
Tip Anasözleşme intibakının 26 Ekim 2026 tarihine ertelenmesi ge- 
rekçeleriyle, Olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmayacaktır. 

Sayın ortaklarımıza ilanen duyurulur.
      YÖNETİM KURULU ADINA
     BAŞKAN Yılmaz GÜRCAN

İLAN
Sınırlı Sorumlu Burdur-Isparta Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu 

Başkanlığı’ndan
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL 

TOPLANTI İPTAL İLANI

biriktirirsin. Bizler insan biriktiri-
yoruz, bugün burada bizim için 
bulunan herkese teşekkürlerimi 
sunuyorum" sözleri ile duygusal 
anlar yaşadı.

Ümit Bitirik'in ardından ise 
Burdur İl Jandarma Komutanı 
Mustafa Güder konuşma yaptı. 
Güder, gecenin son veda konuş-
masında,

"Atanma istek formlarında 
özellikle Bolu, Burdur ve Ispar-
ta'yı ısrarla yazdım. Bolu'yu 
gördük, Burdur'u gördük, Ispar-
ta'yı göremeden İstanbul'a 
dönüyoruz, her şeyin hayırlısı. 

Sizin gibi dostlarımdan ayrılma-
nın üzüntüsü içerisindeyim ancak 
yine de ben buradan mutlu 
ayrılıyorum. Bilin ki İstanbul'da 
bir dostunuz var. Hepiniz hakkını-
zı helal edin, hepiniz hoşça 
kalın... Baki abime de bu yemeği 
tertip ettiği için, sizlere de 
katılımınız için teşekkür ediyo-
rum." ifadelerini kullanarak 
Burdur'la vedalaştı.

Burdur'a veda eden isimler 
için bütün katılımcılar kuvvetli 
alkışlarla destek verdi. Gece 
yemekle devam etti.

Baki Varol’dan Burdur’da tayini çıkan isimlere duygusal veda...

“UĞURLAR OLSUN!”
Burdur’dan tayini çıkan isimler 
için Serenler Tepesi’nde düzenlenen 
veda yemeği, duygusal anlara 
sahne oldu. Varollar Group’un ev 
sahipliğinde gerçekleşen bu özel 
gecede, Vali Türker Öksüz ve 
birçok önemli isim bir araya gele-
rek, görev süresi boyunca kente 
hizmet eden komutanlara ve mü-
dürlere teşekkürlerini iletti. Konuş-
malarla başlayan gece, duygusal 
vedalar ve alkışlarla devam etti.

■ YENİ GÜN MEDYA 
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Prof. Dr. Hamit Ayberk, sıcaklık artışının 
böceklerin metabolik hızlarını artırarak 
daha hızlı üremelerini sağladığını 
belirterek, "Türkiye'de küresel iklim 
değişikliği, böcekler ve diğer ekosistem-
ler üzerinde önemli etkiler yaratmakta-
dır." dedi.

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa (İÜC) 
Orman Fakültesi Orman Mühendisliği 
Bölümü Orman Entomolojisi ve Koruma 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hamit Ayberk, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, büyükşehirlerde böcek popü-
lasyonlarındaki artışın, iklim değişikliği, 
kentleşme, çevresel faktörler ve su kaynak-
larının yönetimindeki yetersizlikler gibi 
birçok etkenin bir araya gelmesiyle meyda-
na geldiğini söyledi.

Bu durumun ekolojik, ekonomik ve 
halk sağlığı açısından ciddi sonuçları 
olacağını kaydeden Ayberk, şöyle konuştu:

"Büyükşehirlerde binalar, yollar ve 
diğer yapılar güneş enerjisini emerek 
çevrelerine göre daha yüksek sıcaklıklara 
ulaşır. Bu "ısı adası" etkisi, şehir içindeki 
sıcaklıkların kırsal alanlardan birkaç derece 
daha yüksek olmasına neden olur. 

Sıcaklık artışı, böceklerin metabolik 
hızlarını artırarak daha hızlı üremelerini 
sağlar. Örneğin, sivrisinekler sıcak ortam-
larda daha hızlı üreyip, daha geniş popü-
lasyonlara ulaşırlar. Türkiye'de küresel 
iklim değişikliği, böcekler ve diğer ekosis-
temler üzerinde önemli etkiler yaratmakta-
dır."

"Daha sıcak iklimler bazı böcek türleri-
nin daha hızlı üremesine yol açabilir"

Ayberk, yaşanan iklim değişikliğinin 
böceklerin yaşam döngüleri, popülasyon 
dinamikleri, dağılım alanları ve ekolojik 

ilişkileri üzerinde doğrudan veya dolaylı 
etkiler yaratacağını belirtti.

Türkiye'deki sıcaklık artışlarının, 
böceklerin yaşam döngülerini hızlandırabi-
leceğini aktaran Ayberk, "Daha sıcak 
iklimler bazı böcek türlerinin daha hızlı 
üremesine ve popülasyonlarının artmasına 
yol açabilir. Örneğin, tarım ürünlerine 
zarar veren zararlı böcek türleri daha sık 
ürer ve yayılır. Kışların daha ılıman geçme-
si, normalde kış aylarında ölen böceklerin 
hayatta kalmasına izin verebilir. Bu durum, 
özellikle zararlı böceklerin popülasyonları-
nın artmasına neden olabilir." diye konuş-
tu.

Prof. Dr. Ayberk, bazı böcek türlerinin 
artan sıcaklıklar nedeniyle daha kuzeye 
veya daha yüksek rakımlara doğru yayıla-
bileceğini, bunun da Türkiye'nin çeşitli 
bölgelerinde yeni böcek türlerinin ortaya 
çıkmasına neden olabileceğini söyledi.

İklim değişikliği sadece böcekleri değil, 
onların doğal yırtıcılarını da etkiliyor

Turunçgil uzun antenli teke böceği, 
vampir kelebek ve kahverengi kokarca gibi 
istilacı yabancı türlerin Uzakdoğu'dan 
ülkeye gelerek yerleştiğini kaydeden 
Ayberk, iklim değişikliğinin arılar, kelebek-
ler gibi polinatör böceklerin davranışlarını 
ve popülasyonlarını da olumsuz yönde 
etkilediğini anlattı.

Ayberk, bunun, tarım ve doğal ekosis-
temler için kritik olan tozlaşma süreçlerin-
de aksamalar yaratabileceğini vurgulaya-
rak, "İklim değişikliği, Türkiye'deki tarım 
ürünlerine zarar veren böcek türlerinin 
sayısında da artışa neden olmaktadır. Bu 
durum, çiftçilerin daha fazla haşere ilacı 
kullanmasına ve tarımsal verimliliğin 
azalmasına yol açmakta."

Ayberk, artan sıcaklarla birlikte 

sivrisinekler gibi hastalık taşıyan böcekle-
rin popülasyonlarının artabileceğini ve yeni 
bölgelerde görülmeye başlanabileceğini, 
böyle bir durumun da ciddi halk sağlığı 
sorunlarına neden olacağını kaydetti.

İklim değişikliğinin sadece böcekleri 
değil, aynı zamanda onların doğal preda-
törlerini (yırtıcılarını) de etkileyeceğini dile 
getiren Ayberk, kuşlar, yarasalar ve amfibi-
ler gibi böceklerle beslenen canlıların 
sıcaklık ve yağış düzenlerindeki değişiklik-
lerden olumsuz etkilendiğini, bu durumun 
doğal dengenin bozulmasına ve böcek 
popülasyonlarının kontrolsüz bir şekilde 
artmasına neden olabileceğini söyledi.

Atıkların açıkta bırakıldığı bölgelerde 
böcek popülasyonları hızla artıyor

Prof. Dr. Hamit Ayberk, büyükşehirler-
de artan nüfusla birlikte gıda atıkları ve 
organik çöp miktarlarının arttığını, bunun 
da sinekler, hamam böcekleri ve kemirgen-
ler gibi böcekler için cazip bir besin 
kaynağı oluşturduğunu söyledi.

Özellikle çöp kutularının düzenli 
olarak boşaltılmadığı, atıkların açıkta 
bırakıldığı bölgelerde böcek popülasyonla-
rının hızla arttığını kaydeden Ayberk, 
"Restoranların, pazarların ve gıda üretim 
tesislerinin yoğun olduğu bölgelerde, 
böceklerin sayısı genellikle daha fazladır. 
Bu işletmelerin atık yönetimi konusunda 
yetersiz kalması, böceklerin bu alanlara 
çekilmesine neden olur." ifadelerini kullan-
dı.

Ayberk, böcek popülasyonlarında 
kanalizasyon sistemlerinin yetersiz olduğu 
bölgelerde artışı gözlemlenebileceğini, 
özellikle eski ve bakımsız kanalizasyon 
sistemlerinin hamam böcekleri gibi zararlı 
böceklerin yayılmasına neden olabileceğini 
ifade etti.

Artan böcek popülasyonlarına 
karşı alınabilecek önlemler

Prof. Dr. Ayberk, böcek popülasyonla-
rını kontrol eden doğal predatörler için 
yaşam alanı sağlayan yeşil alanların 
korunmasının, doğal dengeyi koruyarak 
böcek popülasyonlarının kontrol altında 
tutulmasına yardımcı olacağını aktardı.

Yeşil alanların böceklerle beslenen 
kuşların ve yarasaların yaşam alanları 
olduğunu vurgulayan Ayberk, "Büyükşehir-
lerde yeşil alanların artırılması için kentsel 
tarım projeleri, yeşil çatılar ve dikey 
bahçeler gibi uygulamalar teşvik edilmesi-
nin böcek popülasyonlarının doğal yollarla 
kontrol edilmesine katkı sağlar." dedi.

Ayberk, artan böcek popülasyonlarına 
karşı alınabilecek önlemlere değinerek, 
şunları söyledi:

"Durgun su birikintilerinin oluşmasını 
önlemek için etkin drenaj sistemleri 
kurulmalı ve mevcut sistemlerin bakımı 
düzenli olarak yapılmalıdır. Bu, özellikle 
sivrisinek gibi su kaynaklı böceklerin 
üremesini engellemek için kritiktir. Eski ve 
yetersiz kanalizasyon sistemleri böceklerin 
üremesi için uygun ortamlar oluşturur. Bu 
sistemlerin modernize edilmesi ve düzenli 
bakımlarının yapılması zararlı böcek 
popülasyonlarının artışını önleyecektir."

Böcek popülasyonlarının artışıyla 
mücadele için halkın bilinçlendirilmesinin 
büyük önem taşıdığını kaydeden Ayberk, 
"İnsanlara, evlerinde ve çevrelerinde 
alabilecekleri basit hijyen önlemleri 
hakkında bilgi verilmelidir. Özellikle 
okullarda çocuklara yönelik eğitim prog-
ramları düzenlenerek, çevre bilinci artırıl-
malı ve böcek popülasyonlarının kontrolü 
konusunda farkındalık oluşturulmalıdır." 
değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'de son yıllarda artan sıcaklık böcek popülasyonunun çoğalmasına neden oluyor

Küresel iklim değişikliği, Türkiye'deki böcek popülasyonlarında ciddi bir artışa yol açıyor. İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Orman 
Fakültesi'nden Prof. Dr. Hamit Ayberk, sıcaklık artışının böceklerin metabolik hızlarını artırarak daha hızlı üremelerine neden oldu-
ğunu belirtiyor. Bu durum, özellikle büyükşehirlerde ekolojik dengeyi bozarak, tarım ürünlerine zarar veren zararlı böceklerin 
çoğalmasına ve halk sağlığını tehdit eden yeni türlerin ortaya çıkmasına yol açabilir. Ayrıca, böceklerle beslenen kuşlar ve yarasa-
lar gibi doğal predatörlerin sayısındaki azalma, böcek popülasyonlarının kontrolsüz bir şekilde artmasına neden olabiliyor.

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

İklim değişikliği Türkiye'de zararlı
BÖCEK PATLAMASINA YOL AÇIYOR

Kaynak: AA
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Ay'ın Dünya'ya en yakın 
konuma gelmesi ile oluşan 
Süper Ay, Salda Gölü 
semalarında seyrine 
doyulmaz bir manzara 
oluşturdu.

Önceki gün gece 
Türkiye’nin Maldivleri olarak 
bilinen Burdur’un Yeşilova 
ilçesinde bulunan Salda 
Gölü semaları 2024 yılının 
en büyük ve parlak ayı 
"Süper Mavi Ay" ile aydın-
landı. Gökbilimciler tarafın-
dan Ay’ın yeryüzüne en 
yakın olan konumu olarak 
tanımlanan "Süper Mavi Ay" 
doğuşundan itibaren oluşan 
kartpostallık görüntüler ile 
adeta mest etti.

Normalde olduğundan 
yüzde 14 daha büyük ve 
yüzde 30 daha parlak olan 
Süper Mavi Ay yüksek 

dağların ardından kızıl 
görünümüyle güneş gibi 
doğup yükseldikçe ışıldaya-
rak geceyi gündüze çevirdi. 
Dünya’nın dört bir tarafında 
gözlemlenebilen bu doğa 
olayı fotoğraf sanatçılarını 
da adeta en güzel görüntüyü 
çekebilmek için bir yarış 
içerisine çekti.

‘Süper Ay’, Ay’ın 
yumurta bizçimindeki 
yörüngesi nedeniyle meyda-
na geliyor. Ay’ın yeryüzüne 
en yakın noktası, en uzak 
noktasına oranla, Dünya’ya 
yaklaşık 50 bin kilometre 
daha yakında. Ay’ın yörün-
gesi, Güneş ve Dünya’yla 
doğru sıralamaya ulaşınca, 
Ay gökyüzünde çok daha 
büyük görünüyor ve bu 
nedenle de ‘Süper Ay’ diye 
adlandırılıyor. 

Özge ve Yusuf çifti beraberliklerini evlilikle 
taçlandırdı. Konferans Sergi Salonu'nda düzenle-
nen düğün töreni ile dünya evine giren çiftin 
mutluluğu gözlerinden okunuyordu.

Burdur’da Taksici esnaflarından Hamza ve 
Şenay İnce'nin oğulları Yusuf İnce ile İsmail ve 
Fatma Keyifçi'nin kızları Özge Keyifçi, 18 Ağustos 
2024 Pazar akşamı düzenlenen görkemli bir 
törenle hayatlarını birleştirdi. Konferans Sergi 
Salonu'nda gerçekleşen düğün, çiftin yakınları 
ve dostlarının katılımıyla unutulmaz anlara 
sahne oldu.

Tören, çiftin alkışlar eşliğinde salona 
girişiyle başladı. Gelin ve damadın göz 

kamaştıran şıklığı, davetlilerin hayranlık 
dolu bakışlarına neden oldu.

Gecenin ilerleyen saatlerinde 

çiftin halk oyunu dansı gösterisi ise; alkışlar eşliğinde büyük 
bir beğeni topladı. Çiftin dansının ardından, gece boyunca 
devam eden eğlenceli anlar, davetliler arasında unutulmaz bir 
atmosfere dönüştü.

Yoğun ilginin olduğu düğünde genç çift, aileler ve arka-
daşlarının eşliğinde gece boyunca pistten inmedi. Pastayı 
kesen genç çifte gelen konuklar tarafından takıları takılırken, 
her iki gencin aileleri de mutlu bir gece yaşadı. 

Çiftin ailesi ve arkadaşları, Yusuf ve Özge'nin bu mutlu 
günlerinde yanlarında olmanın mutluluğunu paylaştı. Gecenin 
ilerleyen saatlerinde, eğlence daha da artarak devam etti; tüm 
konuklar pistte dans ederek bu özel geceye eşlik etti.

Gençleri bu mutlu günlerinde Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz ve Burdur Milletvekili İzzet Akbulut da yalnız 
bırakmadı.

Yeni Gün Medya olarak biz de iki gencimizi tebrik ediyor, 
mutluluklarının ömür boyu sürmesini diliyoruz!..

Özge ve Yusuf
dünya evine girdi

■ Ş. ÜNAL 

Mutlulukları 
gözlerinden 
okunuyordu...

"Süper Ay", Salda Gölü
semalarında görsel şölene imza attı

‘Süper Mavi Ay’ görenleri mest etti!..
■ HABER MERKEZİ
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Burdur’da Türk-İş Konfederasyonu’na bağlı sendikalar, 
dün “Zordayız Geçinemiyoruz” sloganıyla eylem yaptı. 
Türk-İş Burdur İl Temsilcisi Mustafa Onay, yaptığı konuş-
mada ekonomik koşulların işçiler üzerindeki ağır yükünü 
dile getirdi. Onay, yüksek enflasyon, hayat pahalılığı ve 
adaletsiz vergi sistemi gibi sorunların işçileri ve dar 
gelirli kesimleri derinden etkilediğini belirterek, “İşçinin, 
yoksulun dayanacak gücü kalmadı” dedi.

Burdur’da Türk-İş Konfederasyonu’na bağlı sendikalar, 
ekonomik sıkıntılara dikkat çekmek amacıyla "Zordayız, 
Geçinemiyoruz" sloganıyla bir protesto eylemi gerçekleştirdi.

Toplanan grup adına konuşma yapan Türk İş Burdur İl 
Temsilcisi Mustafa Onay, enflasyon oranlarının gerçeği 
yansıtmadığını belirterek zamların işçileri ve emeklileri 
yoksullaştırdığını dile getirdi. Onay, “İşçiler enflasyonun 
nedeni değil, mağdurudur” dedi. 

Tasarruf tedbirleri adı altında işçilerin servis gibi hakları-
nın kaldırılmasının kabul edilemez olduğunu ifade eden 
Onay, kamudaki israfın engellenmesi gerektiğini vurguladı.

Türk İş Burdur İl Temsilcisi Mustafa Onay konuşmasında 
şunları söyledi;

“İşçinin, yoksulun dayanacak gücü kalmadı”
“Hayat pahalılığı, yüksek enflasyon, adaletsiz vergi 

sistemi, işsizlik, güvencesiz çalıştırma ve kayıt dışı istihdam 
gibi sorunlar, başta işçiler olmak üzere, toplumun büyük 
bölümünün yaşam şartlarını ağırlaştırmaktadır. Yani mutlu 
bir azınlık dışında halkımız geçim sıkıntısıyla mücadele 
etmektedir. Bugün burada, yaşanan sorunlara dikkate 
çekmek ve bir an önce harekete geçilmesi için uyarıda 
bulunmak için toplandık. İşçinin, yoksulun dayanacak gücü 
kalmadı. Büyükşehirlerde ev kiraları ortalama 15 bin liranın 
üzerine çıktı. İnsanlar, yüksek kiralar sebebiyle, 
sağlıksız ortamlarda yaşamak zorunda kalıyor. 
Markete, pazara, temel tüketim ürünlerine, 
tepeden tırnağa her şeye her gün zam gelmeye 
devam ediyor. Geçen ay elektrik fiyatına, bu ay 
da doğalgaza yüzde 38 zam geldi. Önümüzdeki 
ay okullar açılacak. Eğitim masrafları altından 
kalkılamaz bir hal aldı. Analar, babalar “çocuğu-
muzu okula nasıl göndereceğiz” diyor. İşçiler 
çocuklarının eğitim masraflarını şimdiden kara 
kara düşünüyor. Yılbaşından günümüze kadar 
iğneden ipliğe her şeyin fiyatı 2 katına çıkarken, 
işçinin emeklinin, yoksulun geliri yerinde saydı.

 
“İşçiler enflasyonun 
nedeni değil, mağdurudur”

 Açıklanan enflasyon oranlarının kabul 
edilebilir bir yanı yoktur. Yaşanan 
enflasyon ile açıklanan enflasyon arasında 
uçurum vardır. İşçilere, emeklilere yapılan düşük 
zamlar, her geçen gün yoksulu daha da yoksul 
hale getirmektedir. İşçinin alım gücü hızla 
düşmektedir. İşçilerin milli gelirden aldığı pay 
azalırken işverenlerin payı her geçen gün artmak-
tadır. Ülkemizde gelir adaleti hızla bozulmaktadır. 
Türkiye, gelir dağılımı eşitsizliğinde Avrupa’da 
birinci, dünyada 28. sıradadır.  Gerçek enflasyon 
oranları açıklanmazsa bu eşitsizlik daha da 
artacaktır. Enflasyonun yükselmesinde hiçbir 
sorumluluğu olmayan işçilerin enflasyonu 
düşürmek için de fedakârlık etmesi beklenmeme-
lidir. Bu nedenle Tasarruf Tedbirleri Genelgesiyle 
çalışanın servis ve diğer haklarının kaldırılması 
kabul edilemez. Servis ve diğer haklar toplu iş 

sözleşmesi ile elde edilmiş kazanımlardır. Bunun genelgeyle 
ortadan kaldırılması, başta Anayasa’nın ilgili hükümleri 
olmak üzere, ILO normlarına ve uluslararası sözleşmelere 
aykırıdır. Tasarruf, çalışanın servis ve diğer haklarının elinden 
alınarak değil kamuda ki israfın engellemesi ile sağlanmalı-
dır. İşçiler enflasyonun nedeni değil, mağdurudur. Enflasyo-
nun bir an önce gerçek seviyesinde açıklanması için gerekli 
adımlar atılmalıdır. 

“Bozulan ekonominin bedelini biz ödemeyeceğiz”
Emeğimizin karşılığı olan gelirimizin, enflasyon verileri-

ne kurban edilmesine karşı açık bir tavır alıyoruz. Bir kez 
daha belirtiyoruz! Hayat pahalılığı, yüksek enflasyon, adalet-
siz vergi sistemi, işsizlik, kayıtdışı istihdam, güvencesiz 
çalıştırma sorunları altında ezilmeyeceğiz, bozulan ekonomi-
nin bedelini biz ödemeyeceğiz, 696 sayılı KHK ile kadroya 
giren işçilerin kanundan doğan haklarını aramaya devam 
edeceğiz, KİT’lerde ve kamuda taşeron işçilik sona erene 
kadar mücadelemizi sürdüreceğiz, örgütlenmenin önündeki 
engelleri tek tek aşacağız, yaşasın TÜRK-İŞ!, yaşasın ekmek, 
barış ve özgürlük mücadelemiz!”

Burdur Cumhuriyet Meydanı’ndaki eyleme CHP Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Türk-İş’e bağlı 
sendikalara üye işçiler ve vatandaşlar katıldı.

GÜNDEM

“İŞÇİLER, ENFLASYONUN
NEDENİ DEĞİL, MAĞDURUDUR!”

Burdur’da işçilerden enflasyon tepkisi:

■ E.S. TUNCEL

EKONOMİ
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Kaynak: (belediye basın)

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
TOKİ Başkanlığı tarafından Necatibey 
Mahallesi’nin rezerv yapı alanı olarak 
belirlenmesi ve Burdur Belediyesi'nin 
paydaşlığının sonlandırılması nedeniyle 
bölge halkının mağdur edildiğini belirtti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, “Necatibey Mahallesi sakinlerinin 
mağduriyetinin giderilmesi için TOKİ’nin 
Burdur Belediyesi'ni paydaşlıktan çıkardık-
tan sonra tek başına yürüttüğü işlerin bir an 
önce tamamlanmasını ve bölgedeki kentsel 
dönüşümün hızlı bir şekilde tamamlanarak 
verilen sözlerin tutulmasını bekliyoruz” 
açıklamasını yaptı. 

Başkan Ercengiz, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı TOKİ Başkanlığı tarafından 
Necatibey Mahallesi’nin rezerv yapı alanı 
olarak belirlenmesi ve Burdur Belediye-
si'nin paydaşlığının sonlandırılması 
nedeniyle bölge halkının mağdur edildiği-
ni belirterek, kentsel dönüşüm için 
iktidara seslendi. Ercengiz, şu açıklamayı 
yaptı:

“2016 yılında bizzat TOKİ Başkanlığı-
nı ziyaret ederek, kentsel dönüşüm 
bekleyen mahallelerimizle ilgili talepleri-
mizi iletmiştim. O dönemde defalarca 
yapılan görüşmeler sonucunda, önce 

Bozkurt Mahallesi kentsel dönüşümüne, 
ardından da Necatibey Mahallesi kentsel 
dönüşümüne ilişkin mutabakata vardık.

Bozkurt Mahallesi’nde kentsel dönüşüm 
için, Burdur Belediyesi olarak vereceğimiz 
araziler karşılığında hiçbir hak talep etmeye-
ceğimizi ve burada oluşacak değerin hak 
sahipleri lehine kullanılacağı sözünü verdik. 
Ardından Bozkurt Mahallesi sakinleriyle 
yapılan görüşmeler sonucunda, kentsel 
dönüşüm konusunda anlaşmaya varıldı ve 
toplam 656 konut ile 44 ticari alanla 
yenilenmiş bir mahalle oluşturuldu.

Bu süreçte, Necatibey Mahallesi için de 
projeler hazırladık. 3 Kasım 2016 tarihinde 
imzalanan bir protokolle, Burdur Belediyesi 
olarak Necatibey Mahallesi kentsel dönüşü-
münün paydaşı olduk. Hatta ön protokol 
gereğince tespit, değerleme, kentsel tasarım 

ve projeler, zemin etüt raporları, hak 
sahipleriyle uzlaşma gibi işlere ait hizmet 
alımı ve danışmanlık işleri, TOKİ tarafından 
karşılanmak üzere Burdur Belediyesi olarak 
yürütmekteydik.

10 Ağustos 2017 tarihinde yapılan 
ihaleyle, 15 hektarlık Necatibey Mahallesi 
kentsel dönüşüm ve gelişim projesi danış-
manlık hizmeti alım işi tarafımızdan gerçek-
leştirilmiş ve süreçle ilgili halkımız sürekli 
bilgilendirilmişti.

Ancak, 6 Kasım 2020 tarihinde Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı TOKİ Başkanlığı tarafın-
dan tarafımıza gönderilen bir yazıyla, 
bölgenin rezerv yapı alanı olarak belirlendiği 
ve bundan sonraki sürecin TOKİ tarafından 
yürütüleceği, dolayısıyla Burdur Belediye-
si'nin paydaşlığının sona erdiği tarafımıza 
bildirildi. TOKİ, sonraki süreci tek taraflı 

yürüterek mahalle sakinleriyle görüşmüş ve 
bazı vaatlerde bulunarak vatandaşlarımızı 
kentsel dönüşüme ikna etmiştir.

2024 Ağustos ayı itibarıyla, sadece dere 
yatağında temel beton atılmak üzere 
hafriyatı yapılmış çok küçük bir alan dışında 
hiçbir ilerleme kaydedilmemiştir. Mahalle 
sakinlerinin mağduriyetinin giderilmesini 
beklerken, hiç planda olmayan Burdur-An-
talya Devlet Karayolu Büğdüz sapağında 
yeni bir proje yapılmış, Necatibey Mahallesi 
ise unutulmuş ve mahalle sakinleri mağdur 
edilmiştir.

Necatibey Mahallesi sakinlerinin 
mağduriyetinin giderilmesi için, TOKİ’nin 
Burdur Belediyesi'ni paydaşlıktan çıkardık-
tan sonra tek başına yürüttüğü işlerin bir an 
önce tamamlanmasını ve bölgedeki kentsel 
dönüşümün hızlı bir şekilde tamamlanarak 

verilen sözlerin tutulmasını 
bekliyoruz. Siyasi iktidar, 
Burdur Belediyesi'ni işin dışına 
çıkararak aslında koca bir 
mahalleyi mağdur ettiklerinin 
farkında olmalıdır. Eğer vatan-
daşlarımızın mağduriyeti 
giderilmek isteniyorsa, buradaki 
protokol gözden geçirilmeli ve 
hak sahiplerinin kayıpları telafi 
edilmelidir.”

"NECATİBEY MAHALLESİ
KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ

Başkan Ercengiz soruyor:

NE OLACAK?
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Necatibey Mahallesi'nde yürütülen kentsel dönüşüm 
çalışmalarında Burdur Belediyesi'nin paydaşlığının sona erdirilmesi ve bölge halkının mağdur edil-
mesi nedeniyle Çevre ve Şehircilik Bakanlığı TOKİ Başkanlığı'na tepki gösterdi. Başkan Ercengiz, 
TOKİ’nin tek başına yürüttüğü projenin gecikmesiyle mahalle sakinlerinin zor durumda kaldığını 
belirterek, verilen sözlerin tutulmasını ve kentsel dönüşümün hızla tamamlanmasını talep etti.

arka kapak


